事務連絡

                    令和２年９月吉日

 関係各位

              柏市新春マラソン

               大会会長   鈴  木  良  紀

                     （公印省略）

   「第６０回記念柏市新春マラソン」の開催中止について

 日頃より，柏市新春マラソンへの御支援と御協力に心より感謝申

し上げます。

 令和３年１月１７日（日）に開催を予定しておりました「第６０

回記念柏市新春マラソン」につきましては，新型コロナウイルス新

規感染者数の拡大傾向が続いている現状を受け，ランナーをはじめ

とする全ての大会関係者の『安心・安全』を最優先に考え，大会の

開催中止を決定しました。

 柏市新春マラソンを楽しみにされていたランナーの皆様や関係者

の皆様におかれましては，心よりお詫び申し上げるとともに，今回

の決定を何卒御理解いただきますようお願い申し上げます。

 第６０回記念大会は中止となり大変残念ですが，次年度 に向けて

準備を進め，『安心・安全』で楽しめる大会を，関係者及びボラン

ティアスタッフ一同目指してまいりますので，今後とも変わらぬ御

支援と御協力のほど，お願い申し上げます。

 なお，本件については，令和２年９月４日（金）に報道発表及び

大会公式ホームページ等にて掲載します。

柏 市 新 春 マ ラ ソ ン 実 行 委 員 会 事 務 局

（ 一 般 社 団 法 人 柏 市 ス ポ ー ツ 協 会 事 務 局 内 ）

電 話 番 号  ０ ４ － ７ １ ９ ２ － ８ ４ １ １

（ 火 ・ 金  午 前 ９ 時 ～ 午 後 ４ 時 ）

メ ー ル  kashiwataikyo@gmail.com